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FUJB - Sistema de administragdo de concursos

CAMARA DE

CONCURSO PUBLISIO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
NO AMBITO DA CAMARA MUNICIPAL DE PARACAMBI

Portal do Candidato
@ voltar

Escolha o cargo para o qual deseja ver a classificagao final

RECEPCIONISTA

Em azul estéo indicados os candidatos aprovados dentro do niimero de vagas.

As informacgodes exibidas estdao na ordem dos critérios de desempate, de acordo com o Edital.

(*) Candidatos que concorrem também em outras classificacoes cotistas.

Candidato

ANA BEATRIZ CHAGAS TIENE

RODRIGO MACHADO DA SILVA CARVALHO
SARA OLIVEIRAARAUJO

ANA PAULA PEREIRA DE MACEDO SOUZA
BRUNA BARCELLOS LUIZ

SANDI MELLO TEIXEIRA

ELLEN DA MOTTA MAIA

(**) Classificagéo sub judice.

Inscrigao

001.974-7
003.139-9
003.076-7
003.103-8
003.068-6
002.801-1
002.460-1

CHARLENE JORGE COSTA EVANGELINO DE

CASTRO

EMILY FRANCO LISBOA

ZELIA DE SOUZA PEREIRA

UERIC AFONSO CORREIA

CASSIA MIRELA MOURA DIAS
JESSICA FERNANDES DE SOUZA
ELISA PINHEIRO DA SILVA TAVARES
BARBARAALVES DA SILVA
JULIANA PAIVA DUARTE FERNANDES
ANIELLE PINHEIRO RAMOS
RENATA DA SILVAAQUINO

VITORIA ELIZA CAMILLO OLIVEIRA DE
ALMEIDA

THAYNARA ZILAH ADAO DOS SANTOS
MAYTA THUYANE TEODORO COUTO
JULIANE GONGALVES TRINDADE
BIANCA RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA
JAIRO RODRIGUES DOS SANTOS

https://fujb.webconcursos.com/portal/

000.838-9

003.240-9
002.192-1
003.308-1
002.035-4
003.222-1
003.214-1
001.230-1
000.048-5
001.327-7
001.987-9

000.745-5

003.478-9
002.583-6
003.272-7
001.902-1
001.554-7

Total de
Pontos

Mais de 60
anos?

Critérios de desempate

Lingua
Portuguesa

18,0
14,0
20,0
18,0
16,0

Conhecimento Raciocinio

Especifico

Légico

10,0
10,0
14,0
4,0
10,0

Data de
Nascimento

09/04/2002
14/07/1992
21/08/1996
27/02/1977
16/02/1991
01/03/1997
16/10/1995

30/07/1985

31/07/2001
21/03/1971
21/05/1985
16/03/1999
15/03/1994
01/10/1997
09/12/1998
26/05/1986
19/02/1997
19/10/1996

22/01/1999

22/08/2000
08/08/1989
23/03/1996
17/12/1980
16/12/1979
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Duvidas e informagdes

Email para contato: concursoparacambi@ccmn.ufrj.br

Vers&o do Sistema: 3.21a - fujb
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EUfdacao Universitaria
Jose Bonifacio
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